
    

 

       

  

 

  

 

  

  

  

   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の予 定 とお知 らせ  

12 月 6 日（日） 

 

 

 

 

 

    

◆《 福田みのる‐月例‐ふれあいライブ東京 97》４月１３日(日) 

福田みのる が、大切に毎月行っております、「ふれあいライブ」 

ほのぼのと近くで福田みのる の歌声をお楽しみ下さい♪ 

御友達・御家族様･･皆々様でお越し下さい!! 事前予約は必要ありません。 

思い立ったら、即♪どうぞ!! 歌って，聴いて、楽しみましょう♪ 

アットホームなライブです♪ お菓子・軽食付きです。皆様もお歌い下さい♪ 

東京都世田谷区三軒茶屋２－１４－１２ 三元ビル３F 

TEL 03－５４８１－１８１８   
 

場 所 ： [ きよこ ] 

時 間 ： １３：３０ ～ １６：３０ 

料 金 ： ￥3,000‐ （菓子等付き） 

 

◆《 福田みのる の歌謡ノスタルジア 》 MBC 放送中！    

毎週日曜日・深夜２：１５～２：４５ MBC 南日本放送(鹿児島)にて放送が始まりました

福田みのる司会によるラジオ番組です♪ 毎月、アシスタントパーソナリティが替わって

お送りするのも、大きな楽しみのひとつ！ 会話も雰囲気も、毎月変わって面白い♪ 

４月は、歌手の沖田真早美さんがお相手です。ゲストも毎回お楽しみに！！ 

◆《 福岡・熊本・大分・奈良へ!! 》 ４月２日(月)～４月９日(火)   

全国キャンペーンは、順調に続いております。 

福岡と熊本ではラジオ出演とマスコミ取材、そして数か所によるキャンペーン。 

大分では念願のキャンペーンライブ、奈良ではテレビ出演があり、福岡～熊本～大分～奈良

へと、ぐるりと周らせて頂きます。 

「大分～Oita～」を掲げての初の大分県入りは、嬉しい限りです!! 楽しく歌ってきます！ 

大分の皆様、宜しくお願い申し上げます。 

そして、御伺いさせて頂きます各地の皆々様、どうぞ宜しくお願い致します!!  

 
◆《新曲「熊本城ーブラックシャトー」》４月３０日（水）新発売   

熊本出身の歌手３名のユニット（MINORU福田みのる TEPPEI塚原哲平 NATSUMI 西城なつ美）に

よる異色の新曲「熊本城（ブラックシャトー）」が発売されます！！ 

今までにない福田みのる をお楽しみ下さい!! レコード店にて御予約下さい!!  （１曲収録￥999） 

 ◆《赤坂ミュージックフレンズ》NET.TV 放送中！！  
小松みどりさんとダブル MC で御送りしております、インターネット TV です。 

素敵な音楽仲間とのネットならではの、軽快なおしゃべりが魅力です！！ 

（ホームページから検索可能） 

◆《北海道キャンペーン》 ４月２０日（日）～４月２２日（火）                      

新聞各社へのマスコミ取材、そしてキャンペーンライブなど北海道へも御伺致します。 

また、札幌の大通り公演まえの街頭スクリーンでも、「大分～Oita～」ＰＶ展開致します！！ 

 



 

     

 

                        

 

  

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

 

 

 

 

 

 

 ｒ 

 

チケット受付中!! 

 

 

目黒 雅叙園 

  

◆ ラジオ各局にも多数出ています！ （御紹介しきれない・・） 

◆    【歌う！ セールスマン】 ＴV レギュラー番組！！  

 

CTC 千葉：毎週月曜日 08:00～     KBS 京都；毎週月曜日 08：30～ 

GYT 栃木：毎週木曜日 10:30～   GBS 岐阜：毎週水曜日 08:25～  

歌謡ポップスチャンネル：毎週金曜日 8:30～ 

「カラなび歌謡曲」 

テレビでのレギュラー出演番組始まりました!!  是非是非、ご覧下さい！！ 

宮路オサムさんが部長、私 福田みのるが係長に扮して、歌の営業部で繰り広げられる、 

ショートコントあり、歌有りの、楽しい歌番組です！！ （ホントに楽しいです！） 

 

チケット申込制です。 

お問い合わせ・お申込み 

七夕の前夜に行われる、 

故郷・熊本では初めてとなる 

ディナーショーです!! 

7 月 6 日（日） 
熊本市水前寺： 

水前寺共済会館「グレーシア」 

     [芙蓉の間] 

  開  場  :１７：３０ 

  御食事開始：１８：００ 

  ショー開演：１９：００ 

 御一名様 ￥12,000   

   

テレビ・ラジオ等の出演予定スケジュール：御紹介しきれませんでしたので、ホームページ等にてご確認下さい。 

                  「福田みのる」で検索!! 

所属レコード会社の 

「ホリデージャパン」の 

フェスタでは、東京・大

阪の２会場に出演致し

ます!! 

 

チケット好評発売中!! 

御申し込みは、下記の 

事務所まで御連絡下さ

い。 

 

M’ｓ music 
（エムズミュージック） 

044-829－0250 
 

M’s music  (エムズ ミュージック) 

  044－829-0250 

 
福田みのる熊本後援会事務局  

   096－372-4128 
 

サマーディナーショー 
KUMAMOTO 


